[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДРЕЙШУРСКОЕ»

«АНДРЕЙШУРСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

О принятии Программы социально-экономического развития муниципального образования «Андрейшурское» на 2013- 2015  годы.

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Андрейшурское»                                                                          «01» ноября 2012 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.120.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 4 ст. 25 Устава муниципального образования «Андрейшурское», рассмотрев проект Программы социально-экономического развития муниципального образования «Андрейшурское» на 2013- 2015 годы Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования «Андрейшурское» на 2013 - 2015 годы (приложение – текст программы 15 листов).

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального

образования «Андрейшурское»                                                                И.Г.Туканова

с. Андрейшур

от 01 ноября 2012 года
№ 8-2